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Søknad om dispensasjon til mudring/dumping – Holmekilen 

Arne Rød & co as har av tiltakshaverne til Neholmveien 62/50 fått i oppdrag å bistå med søknader og 
utførelse av vedlikeholds mudring ved bryggeanleggene tilhørende eiendommene samt renne inn i 
bukta 

Redegjørelse for ønsket mudring: 

Grunnen til ønske om remudring er at det igjennom mange år, igjen har grodd seg til utenfor bryggene det 
søkes om, samt at renne inn I bukta igjen er blitt for grunn. 
Tiltakshaverene ønsker derfor å få remudret for å få gjennomstrømningen og sirkulasjonen tilbake i bukta. 
Det er mudret på omsøkte plasser flere ganger tidligere, både I 1970 årene, på 1980 tallet og sist rundt 
1998-99. Se vedlagte dokumenter på dette.  

Bryggene det skal mudres ved er oppført fra rundt 1965-1975, og dette er info jeg har mottatt fra en av 
tiltakshaverne: 
*Bryggene som ligger i kilen har ligget der lenge, men vi er usikre på hvor lenge og vi har ingen
dokumentasjon på at de er godkjente. Når det gjelder bryggen ved Neholmveien 62 (Røed) har vi lagt ved
et skjøte fra 1967 hvor dette lå sammen med et tilhørende kart, hvor det fremgår informasjon om brygge. I
tillegg har vi lagt ved diverse gamle ikke daterte kart som også viser at bryggen var der da.

Viktige momenter for mudringstillatelse: 

• Bunnen rundt bryggene er blitt gjørmete og illeluktende ved lav vannstand, dette gjør
badeliv og trivsel lite attraktivt for brukerne.

• Dette gjør det helt umulig å opprettholde bruken av bryggene slik de er tiltenkt fra starten
av. Ved remudring kommer området igjen til sin rett og bryggeanleggene får tilbake
dybden de hadde tidligere.

• Ved mudring gjør man området mer tilgjengelig for brukerene, øker trivsel og ikke minst
sikkerheten i området.

• På grunn av bunnforholdene er det verken mulig å bade, eller legge til med båt ved
bryggene.

• Båtplassene på bryggene ligger til tider innhyllet i masse grums, gjørme ved lavvann/
normal vannstand.

• Båtene er også til opplysning utsatt for skader og det er nå blitt nesten umulig å bruke
flere av båt plassene.

• Tiltakshaverne bruker båt både til rekreasjon og hobby som bla. dykking, fisking og
garnsetting. For tiltakshaverene er det å få gjennomført søkte tiltak derfor en viktig del for
å kunne opprettholde trivsel og bruken av stedet.



Det søkes da om remudring av 500m3 utenfor brygge nr.1 tilhørende tiltakshaver Rød, 187m3 utenfor 
brygge 2 tilhørende tiltakshaver Johansson (vedlagt bilde da bryggen ble bygget i 1974), og 375m3 
utenfor brygge 3, tilhørende tiltakshaver Møinchen. 
Når det gjelder bryggene det skal mudres rundt så er dette gamle eksisterende brygger, det foreligger ikke 
så mye dokumentasjon på disse, men gamle karter(vedlagt) viser at bryggene har vært der fra 1960-70 
tallet.  Det søkes samtidig også om remudring av rennen inn i bukta for å kunne komme til eiendommene, 
dette blir ca. 2700m3. Totalt antall m3 mudring er da esitmert til 3762m3 inkl. masseutvidelse på 25%.

Remudringen vil foregå i nøyaktig samme trase det er mudret i tidligere, dette gjelder både mudringen 
rundt bryggene, samt rennen. Slik at det vil ikke bli mudret utenfor mudringen fra tidligere. 

Mudringen vil skje med gravemaskin fra lekter, endel av massene viser forurensning, disse planlegges 
levert til godkjent mottak mens resterende rene masser er planlagt fraktet til Beinskjæra dumpingplass i 
Sandefjord. 
I vårt arbeid i sjø gjennom mange år kommer vi ofte i nærhet med slike lokaliteter og vi ønsker selvfølgelig 
også bærekraftig utvikling i kystområdene. 
Vi mener utifra vår erfaring at mudring ikke skal være skadelig for biologisk mangfold.  
Ved mudring får bunnen en større topografisk variasjon og mangfoldet får utvikle seg rundt 
mudderplassene og slipper dermed å bli ødelagt av eventuelle båtpropeller. 
Vi tilpasser oss selvfølgelig det offentlige regelverket, og legger inn de tiltak som skulle være nødvendig for 
å ivareta det marinbiologiske hensyn.  
Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsområdet, dette for å beskytte området mot 
eventuell spredning av sedimenter. 
Grunnet sommersesong er det ikke tillat å mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at mudring skjer på 
høst eller vinterstid. 

Færder Kommune, Kystverket, Norsk Maritimt Museum  har fattet sitt veddat og har ingen innvendinger til 
tiltaket. Sandefjord Havnevesen har fattet sitt vedtak og er avventende til sitt svar til Statsforvalteren har 
fattet sitt veddtak grunnet at endel av massene er forurenset. Vi søker derfor om deling av masser slkik at 
rene masser kan leveres på Beinskjæra og resterende masser på godkjent mottak.
Søknad er sendt Havn og farvann pr.20.06.22, svar ettersendes så snart det foreligger.

Om det skulle være noe som er uklart eller det er noe annet dere lurer på, er det bare å ta kontakt. 

Håper på positiv tilbakemelding på vår søknad 

Med vennlig hilsen 
Astrid S Mathisen 
Arne Rød & OC as 




